
1. 1 Prodávající

Obchodní firma 
Sídlo 
Zápis v OR 
Statutární orgán 
Technický zástupce 
IČ 
DIČ 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon 

a 

1. 2 Kupující

Obchodní firma 
Sídlo 
Statutární orgán 

Technický zástupce 
IČ 
DIČ 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon 

KUPNÍ SMLOUVA 

1. Smluvní strany 

KASCH Technik s.r.o. 
Čechova 766/22, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
Krajský soud v Ústí nad Labem, spisová značka C 29727 
Michal Schreil - jednatel 
Michal Schreil - jednatel 
28739060 
CZ28739060 
xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx

Nemocnice Litoměřice, a. s. 
Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 
Ing. Radek Lončák, MBA - předseda představenstva Ing. 
Vladimír Kestřánek, DiS., MBA- člen představenstva 
MUDr. Jaroslav Pršala - člen představenstva 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                      
06199518 
CZ06199518 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxx

uzavírají tuto kupní smlouvu: 

2. Předmět smlouvy

�emocnice lltoměfice, a.s. 
Zltenfcká 2084, 412 01 Litoměřice

došf1 
dne: , 1 6. 05. 2019

r.,.: P 11i1 I 1A1, 
sekreta°ríft a.s. 

2.1 Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu, za podmínek dle této smlouvy, nový a nepoužitý mycí 
stroj a převést vlastnické právo na kupujícího. 

2.2 Specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy - nabídka na dodávku 
nového mycího stroje BA 651 pro oddělení centrálního úklidu Nemocnice Litoměřice, a.s. 

3.Cena

3.1 Kupní cena za předmět plnění uvedený v čl. 2 této kupní smlouvy, včetně dodání na místo 
určení, je dohodnuta jako cena konečná a nepřekročitelná. 



• 1:1: 



3.2 Kupní cena za předmět plnění v rozsahu dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této kupní 
smlouvy činí 218 329,- Kč (dvě stě osmnáct tisíc tři sta dvacet devět korun českých) bez DPH. Ke 
kupní ceně bude účtována DPH 21 %. Celková cena za předmět plnění včetně DPH je 264 178,

Kč (dvě stě šedesát čtyři tisíc sto sedmdesát osm korun českých). 

4. Platební podmínky

4.1 Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu dle čl. 3 
odst. 3.2 smlouvy, za dále uvedených podmínek. 

4.2 Fakturu za předmět plnění je prodávající oprávněn vystavit po protokolárním předání předmětu 
smlouvy. Faktura bude obsahovat specifikaci předmětu plnění, označení prodávajícího 
a kupujícího včetně daňových údajů, fakturovanou částku, číslo faktury a datum s podpisem. 
Kupující nebude poskytovat finanční zálohu. 

4.3 Splatnost faktury byla dohodnuta na xx dní od prokazatelného data doručení kupujícímu. 
V případě nejasností se má za to, že faktura byla doručena třetí pracovní den po jejím 
prokazatelném odevzdání k doručení poskytovateli poštovních služeb. 

4.4 V případě, že faktura nebude obsahovat všechny, v bodech 4.2 a 4.3 této smlouvy, uvedené 
náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit. Prodávající je povinen fakturu opravit a opravenou 
fakturu zaslat znovu kupujícímu. V takovém případě začíná běžet nová lhůta splatnosti ode dne 
doručení bezvadné (opravené, popř. nově vystavené) faktury kupujícímu. 

S. Vlastnické právo

5.1 V souladu s ustanovením § 1099 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník strany dojednaly, že 
kupující nabude vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem, kdy bude odeslána celá výše 
smluvní kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

6. Podmínky dodávky předmětu smlouvy

6.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění uvedený v čl. 2 této kupní smlouvy 
nejpozději do 30 dnů od podepsání kupní smlouvy. 

6.2 Prodávající je povinen uvědomit kupujícího 3 pracovní dny předem o datu předání předmětu 
plnění. Místem plnění je Nemocnice Litoměřice, a.s., Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice, oddělení 
centrálního úklidu. 

6.3 Převzetí se uskuteční po provedené kontrole předmětu plnění v místě plnění. 
• Dále prodávající při předání předmětu plnění předá kupujícímu všechny potřebné

doklady a dokumentaci. Všechny doklady a dokumentace musí být v českém jazyce.
• Prodávající předá kupujícímu návod k obsluze také v elektronické podobě.
• Prodávající rovněž provede zaškolení personálu kupujícího.

6.4 Každá smluvní strana má právo od smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá smluvní strana 
neplní povinnosti, které podle této smlouvy má a to ani v přiměřené, dodatečně dohodnuté 
lhůtě. 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

7.1 Záruka na jakost je poskytnuta dle této kupní smlouvy takto: 
- na předmět plnění 24 měsíců

�emocnfc1? Litoměřice, a.s.
Zltenlcká 2084. 412 01 Litoměřice 

dg��� 1 6. 05. 2019 
tj.: A1tt; I �11 

sekretariát a.s.





7.2 Záruka začíná běžet dnem převzetí předmětu plnění. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 

kupující nemohl předmět plnění řádně používat pro vady, za které prodávající odpovídá. 

7.3 Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět koupě při přechodu 

nebezpečí škody na kupujícího (při protokolárním předání a převzetí předmětu koupě), byť se 

projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil 

porušením své povinnosti. 

7.4 Smluvní strany se dohodly, že práva z vadného plnění budou řešena podle ustanovení§ 2099 až 

2112 ObčZ. 

7.5 Kupující nemá právo ze záruky v případě, že způsobí vadu vnější událost, to však neplatí, způsobil

li vadu prodávající. 

7.6 Kupující uplatní právo ze záruky u prodávajícího. Prodávající předá písemné potvrzení, ve kterém 

uvede obsah, rozsah, podmínky a dobu své odpovědnosti. To neplatí v případě, že tyto informace 

již budou obsaženy v dokumentaci předané kupujícímu při předání a převzetí předmětu plnění. 

7.7 Kupující má právo požadovat a prodávající povinnost provést bezplatné odstranění řádně 

uplatněných vad po dobu záruky za jakost. Prodávající je povinen vady bezplatně odstranit bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však dle níže dohodnutých termínů: 

nástup technika do xx hodin od nahlášení závady do sídla kupujícího 

odstranění závady bez použití náhradních dílů do x pracovních dnů od nahlášení závady 

odstranění závady při použití náhradních dílů maximálně do xx pracovních dnů od nahlášení 

závady 

7.8 Prodávající se zavazuje ke garanci pozáručního servisu včetně náhradních dílů po dobu 8 let od 

skončení záručních dob. 

8. Pozáruční servis

8.1 Servisní hodinová sazba je xxx,- Kč bez DPH. 

9. Smluvní pokuty a sankce

9.1 V případě, že je kupující v prodlení s úhradou faktury, uhradí kupující prodávajícímu zákonný úrok 
z prodlení z dlužné částky podle příslušných ustanovení nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 

určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. 

9.2 V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění, poskytne prodávající 

kupujícímu slevu z celkové kupní ceny nedodaného předmětu plnění ve výši xxx% za každý i 

započatý den prodlení. 

9.3 Prodávající se zavazuje nahradit kupujícímu veškeré škody způsobené na majetku kupujícího či 
jiných osob, vzniklé porušením svých povinností, vyplývajících z obecně závazných právních 

předpisů, této smlouvy, technických norem i doporučujících a obchodních zvyklostí. 

9.4 Dále se zavazuje uhradit kupujícímu případné škody způsobené vadou předmětu koupě podle 

ustanovení§ 2939 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. 

�emocnice Litoměřice, a.s. 
21tenlcká 2084, 412 01 Litoměřice 

dg��� 1 6. 05. 2019 
ti.: I q14 / ht 1

sekretariát a.s. 





10. Rozhodné právo

�emocnice Litoměřice a s Zltenfcká 2084. 412 01 llto�ěri�e. 
došlo 
dne; 1 6. 05, 2019
č.J.: 0

s

�i�
e
l�:1s. 

10.1 Výklad smluv a všechny právní poměry z těchto smluv vyplývající, se řídí českým právem, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. 

10.2 Všechny spory, vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou smluvní strany řešit 
především vzájemnou dohodou. Pokud mezi smluvními stranami k dohodě nedojde, budou 
případné spory z této smlouvy řešeny před věcně a místně příslušným obecným soudem strany 
žalované. 

11. Závěrečná ujednání

11.1 Smlouva je platná dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinná dnem jejího uveřejnění 
postupem podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Prodávající 
bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem podle citovaného zákona. Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní kupující a prodávající poskytne 1D své datové 
schránky nebo jiné spojení, na které mu bude zaslána informace o uveřejnění této smlouvy. 

11.2 Změny nebo dodatky k této smlouvě jsou platné pouze tehdy, jsou-li učiněny písemnou formou 
a odsouhlaseny oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

11.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom oboustranně podepsaném vyhotovení. 

11.4 Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 - nabídka na dodávku nového mycího 
stroje BA 651 pro oddělení centrálního úklidu Nemocnice Litoměřice, a.s. 

11.5 Prodávající souhlasí se zveřejněním této kupní smlouvy na profilu zadavatele a v registru smluv. 

11.6 Strany smlouvy prohlašují, že právní jednání, které je upraveno v této dohodě, svým účelem 
a obsahem odpovídá vůli obou smluvních stran, není v rozporu s dobrými mravy ani s platným 
právním řádem české republiky. 

11.7 Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují a svými podpisy stvrzují, že se s obsahem 
smlouvy řádně seznámili a nemají k němu žádných připomínek či výhrad. 

Přílohy: Příloha č. 1 - nabídka na dodávku nového mycího stroje BA 651 

V Ústí nad Labem 
dne: ... /?., .. .J:./..fl5 
Za KASCH Technik s.r.o. 

Michal Schreil 

jedna ' CH Te.::11nik , r.o
(f'("hc,;a tn(

400 01 Ú ;t/ r„11] lcJiJ. I 

rr- .'ill3%tiu r,· , ·; , ,ql, 

V Litoměřicích 
dne: 07. 05. 2019 
Za Nemocnici Litoměřice, a.s. 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 

Žiter.ická 2084 

412 01 Litoměřice 

IČ: 061 99 518 1 



. 



0Nilfisk 
setting standards 

��rnocoice Litoměřice, a.s. z,tettlcká 20811. 412 01 Litoměřice
doš(t 
-�é:

tt',: 

16, 05. 2019

�!;�t,�:1. 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - nabídka na 
dodávku nového mycího stroje BA 651 

Technická data 

BA651 BA 1'51 8A31:;1 

Příkon [W] 1420 

Napětí baterie [V] 24 

Pracovní záběr [mm] 660 

Sací záběr [mm] 890 I 

Teoretický / Skutečný výkon [m2/h] 3700/2200 

Přítlak kartáče [kg] 32/52 

Počet / rozměr kartáče [mm] 2x330 

Nádrže na roztok čistý/použitý [I] 85/85 

Rozměry d X š X v [cm] 150x60x105 ' ' 

Provozní hmotnost [kg] 470 



I •! \ \. t 



0Nilfisk 
setting standards 

Cena mycího stroje 

Název 

9087240020 - Mycí stroj BA 651 

MC0000171 - Baterie WET 6V205Ah, 4 ks 

VD0000873 - Nabíjecí přístroj Filon Futur M E230 G24/25 

909 5332 000 - Kartáč PPN 

909 5332 000 - Kartáč PPN 

Cena celkem v Kč bez DPH 

Celková cena: 

Konečná cena: 

Ceny jsou uvedeny bez 21 % DPH. 

Obchodní podmínky: 

Ceny: všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 
Platební podmínky: platba převodem, operativní nebo finanční leasing 
Dodací lhůta: BA 651: do 30 dnů od objednání. 

�emocnice l.itoměřice, a.s.
Zltenlcká.2064, 412 01 lltaměřlce

d:!!� l 6. 05, 2019
I č.j.: Pl!Jl1 / �1�

sekret«rií' i.s.

Cena bez DPH 

218.329,- Kč. 

Záruka: společnost KASCH Technik, s.r.o. poskytuje záruku na zařízení po dobu 24 měsíců od 
zahájení provozu a to na závady způsobené vadou materiálu, resp. výrobní vadou. Na trakční baterie 
poskytuje výrobce záruční lhůtu 6 měsíců. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál, na závady 
způsobené nedodržením návodu na obsluhu zařízení, provozním opotřebením a zanedbáním údržby. 
Platnost cenové nabídky: do 31. 12. 2019. 
Doprava: doprava, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy zdarma. 



,, 



0Nilfisk 
setting standards 

KASCH Technik s.r.o. 

Vinařská 1015/4 
400 01 Ústí nad Labem 
Tel./fax: xxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxx@kaschtechnik.cz

�emoc�ce Litoměřice, a.s.
Zitenlcka 20&4. ,t12 01 litllllěřice 
dešl1 
•ne: l 6. 05. 2019

t1.: d!19 / 1A11
svkré'ti,riát a.s.



.. 




